ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
(пятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от  21  января  2022 года

№  7

  с. Верхняя Тойма

Об утверждении структуры аппарата Собрания депутатов
Верхнетоемского муниципального округа

   В соответствии со статьей 61 Регламента Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа  от 01 октября 2021 № 2, Уставом Верхнетоемского муниципального округа

           Собрание депутатов р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемую структуру аппарата Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа  согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
         Верхнетоемского муниципального округа 		                                  О.В. Комарова

Глава Верхнетоемского
         муниципального округа                                                                                        С.В. Гуцало

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов
Верхнетоемского муниципального округа
Архангельской области
[bookmark: _GoBack]от 21 января 2022 года № 7

Структура аппарата Собрания депутатов Верхнетоемского
 муниципального округа

	Председатель
Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа

 (
ведущий специалист
(1 единица),
)
 (
специалист 1 категории (0,5 единица)
)